
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder op basis van de Afvalstoffenverordening

en de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Heerenveen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

Overwegende dat het wenselijk en doelmatig is te voorzien in de aanwijzing van een toezichthouder

in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met artikel 5.10 van de Wet

algemene bepalingen omgevingsrecht, artikel 26 van de Afvalstoffenverordening van de gemeente

Heerenveen en artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Heerenveen;

 

BESLUITEN:

1. Aan te wijzen:

 

Als toezichthouder in de zin van artikel 5.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

Als toezichthouder in de zin van de Afvalstoffenverordening en de artikelen 2:57, 2:58, 2:59 van

de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Heerenveen

 

a. de heer S. van der Woude, medewerker van MB-ALL

b. de heer P. van der Honing, in de functie van vakman wijkbeheer

c. de heer R. Alsma, in de functie van vakman wijkbeheer

d. de heer D. de Kroon, in de functie van vakman wijkbeheer

e. de heer H. de Jong in de functie van vakman wijkbeheer

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze, op de voorgeschreven wijze, bekend is gemaakt.

 

Aldus vastgesteld op 16 april 2019 te Heerenveen.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen,

Namens dit college,

J. van Leeuwestijn

Directeur

Nr. 112551

GEMEENTEBLAD 8 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2019 nr. 112551 8 mei 20191


